2

Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
_________№__________
г. Саратов

  О  назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса                                  на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Саратовской городской Думы от 16.05.2006 № 3-13 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Саратова»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса                          на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Саратов»:

1.1.______________________

1.2.______________________

1.3.______________________

1.4.______________________

1.5.______________________

1.6.______________________

1.7.______________________

1.8.______________________

1.9.______________________.
2. Отменить решение Саратовской городской Думы от 29.11.2013 № 29-337 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Город Саратов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой